
BARBASTE

17-mai-2024 - 19-mai-2024

M : Isabelle Vidal

C : Christine Riviere

H : Jean Christophe Comet

E : Valerie Anne Hauchart

Définitif

Résultats / Results

Pro Elite Libre

B : Bernard Fenetrier

JUGES

N°55 - DRPEL

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

Carrière Grand National Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

19-mai-2024

Gains

%Err./Pen.

No Sire / Robe Club Bon/%Pen

1 GINSENGUE Marine SOULET 73.075%

 (1)

71.875%

 (1)

74.250%

 (1)

1 453.80

 (1)

72.375%

Ecuries Favereau

752.80 (1)

71.875% - / -

F/BWP/Alezan/2006/Welt Hit II x Habile Fontai

72.690

- / -

19-mai-2024 11:57
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chardot nicolas (Licence hors ligne)


